
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Num.

280

205

288

237

236

255

251

253

265

260

271

208

262

232

246

201

241

276

297

274

243

278

216

258

225

220

229

247

283

Nome

VERSTAPPEN MAX

KODRIC MARTIN

LITCHFIELD MARK

RUSSELL GEROGE

VIGORITO GIANNI

SNELL SAM

KUUSINIEMI JUSSI

PAJURANTA JUUSO MATTI

COMPERE VICTOR

ROMANOV VASILY

STROLL LANCE

VIVACQUA THIAGO

MICHAS THEOFANIS

DABSKI KAROL

GONZALES NICOLAS

KOROLEWSKIY KIRILL

MARSCHALL DENNIS

BAPTISTA VICTOR

WALDHERR MICHAEL

GUNDENFELDS DORIAN

GADOIS ALEXANDRE

GIRARD INGRID

PEDERSEN  ULRIK

WOHLWEND FABIENNE

NADIN RICK

ZANI CRISTOPHER

VOLKOV EVGENY

STASSE AXEL

NORRIS JOHN

Nat/State

B

HR

UK

UK

I

GB

FIN

FIN

F

RUS

CAN

BR

GR

POL

F

RUS

D

BRA

D

F

F

F

NOR

LI

LUX

I

RUS

B

IR

Classe

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

Tempo Migliore

43.138

43.326

43.435

43.457

43.478

43.492

43.526

43.546

43.564

43.571

43.578

43.578

43.614

43.625

43.627

43.655

43.659

43.740

43.770

43.782

43.806

43.900

43.966

44.036

44.062

44.172

44.202

44.910

46.669

Diff

0.188

0.297

0.319

0.340

0.354

0.388

0.408

0.426

0.433

0.440

0.440

0.476

0.487

0.489

0.517

0.521

0.602

0.632

0.644

0.668

0.762

0.828

0.898

0.924

1.034

1.064

1.772

3.531

Nel Giro

11

12

11

7

7

5

8

7

11

9

8

8

11

6

9

12

8

6

9

6

6

9

11

13

8

10

4

11

3

Telaio

CRG

FA ALONSO

CRG

BIREL

BIREL

ENERGY

LH

RK

KOSMIC

ENERGY

ZANARDI

ART GP

TONYKART

PRAGA

KOSMIK

TONY KART

ZANARDI

CRG

ART

LH

FA KART

CRG

KOSMIC

ZANARDI

KOSMIC

ART GRAN PIX

TONYKART

ITALCORSE

MACH1

Motore

TM

VORTEX

TM

TM

TM

IAME

BMB

TM

IAME

IAME

IAME

TM

VORTEX

IAME

VORTEX

BMB

TM

BMB

TM

IAME

VORTEX

BMB

VORTEX

IAME

VORTEX

TM

VORTEX

IAME

TM

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 15/02/2013 11.03.34

Capo del Servizio Cronometraggio - Gianotti Fiorenza

Direttore di gara - Gianni Clementi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

18^ WINTER CUP

KF2

PROVE DI QUALIFICAZIONE GR1

Qualifica Iniziato a 10:50:44

SOUTH GARDA KARTING 1,060 Km.

15/02/2013 10:50


